Совет депутатов
Екатериновского муниципального образования
Екатериновского района
Саратовской области

 Двадцать девятое внеочередное  заседание Совета депутатов Екатериновского  муниципального   образования четвертого созыва

                                                        РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2022 года       № 161
Р.п. Екатериновка

«О внесении изменений и  дополнений в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 17 декабря   2021 года № 144 «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2022
год»
     На основании ст.3, 21, 46 Устава Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Совет депутатов Екатериновского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов
Екатериновского муниципального образования от 17 декабря 2021 года №144 «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2022 год»
   1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
      « общий объем доходов в сумме    30 028,6 тыс. рублей; из них налоговые и неналоговые 19 449,2 тыс. рублей»;
« общий объем расходов в сумме   30 198,2 тыс. рублей»;
 дефицит бюджета в размере    169,6 тыс. рублей.
     1.2. В приложение 1 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:
«

Код бюджетной классификации

                 Наименование доходов

    Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	19 449,2

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	7 554,3

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	7 554,3

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	6442,6

	1 05 02000 00 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	6 442,6

	Неналоговые доходы
	516,0

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	16,0

	Всего
	30 028,6

                                                                                                                                                     »

     1.3. В приложение 3 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:
«
	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	063
	05

	18777,3

	Благоустройство
	063
	05
	03

	18706,5

	МП "Комплексное благоустройство территории  муниципальных образований на 2021-2023 год"
	063
	05
	03
	6Б 0 00 00000

	5600,0

	Основное мероприятие "Благоустройство территории муниципальных образований"
	063
	05
	03
	6Б 0 01 00000

	3225,9

	Реализация основного мероприятия "Благоустройство территории муниципальных образований"
	063
	05
	03
	6Б 0 01 Н0000

	3225,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	6Б 0 01 Н0000
	200
	3225,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	6Б 0 01 Н0000
	240
	3225,9

	Всего

	30 198,2

                                                                                                                                                     »
  1.4. В приложение 4 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

«
	Наименование
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	18777,3

	Благоустройство
	05
	03

	18706,5

	МП "Комплексное благоустройство территории  муниципальных образований на 2021-2023 год"
	05
	03
	6Б 0 00 00000

	5600,0

	Основное мероприятие "Благоустройство территории муниципальных образований"
	05
	03
	6Б 0 01 00000

	3225,9

	Реализация основного мероприятия "Благоустройство территории муниципальных образований"
	05
	03
	6Б 0 01 Н0000

	3225,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	6Б001Н0000
	200
	3225,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	6Б001Н0000
	240
	3225,9

	Всего

	30 198,2

                                                                                                                                                                  »
1.5. В приложение 5 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:
«
	Наименование
	Целевая статья
	Раздел
	Под-раздел
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МП "Комплексное благоустройство территории  муниципальных образований на 2021-2023 год"
	6Б 0 00 00000
	05
	03

	5 600,0

	Основное мероприятие "Благоустройство территории муниципальных образований"
	6Б 0 01 00000
	05
	03

	3 225,9

	Реализация основного мероприятия "Благоустройство территории муниципальных образований"
	6Б 0 01 Н0000
	05
	03

	3 225,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	6Б001Н0000
	05

	3 225,9

	Благоустройство
	6Б001Н0000
	05
	03

	3 225,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	6Б001Н0000
	05
	03
	200
	3 225,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	6Б001Н0000
	05
	03
	240

3 225,9

	Всего

	30198,2

                                                                                                                                                   »

1.6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Екатериновского
Муниципального образования 						А.В.Мокров